Castro, pro quibus promisserunt ut
supra, et Gulielmynus olim ser Giroldi / iudicis de Leuontega suo nomine
proprio et item nomine et vice tocius comunitatis et hominum vicinantie
de Leuontega, pro quibus promissit ut supra pro alia parte seu pro aliis
partibus ut supra eorum rata pro / rata parte et pro partibus suprascriptis
congrua congruis semper refferendo ut supra promisserunt et convenerunt
ac utraque ipsarum insolidum promissit et convenit solemniter per stipu-
lationem obligantes sese et omnia earum partium / ac dictorum monasterii
Desertinensis et comunitatum et vicinantiarum de Blegnio pro partibus
suprascriptis bona presentia et futura pignori vicissim, videlicet una pars
alterii et altera alterii suis et dictis nominibus pro partibus suprascriptis
presentibus, / stipulantibus et recipientibus ad invicem suis et dictis nomi-
nibus, quod semper et omni tempore usque imperpetuum atendent et ob-
servabunt ac inviolabiliter observari fatient suprascripta et infrascripta
omnia / et singula in hoc presenti instrumento contenta et inserta cum pac-
tis, conventionibus et clauxulis in eis contentis, et quod contra ea non fa-
tient, venient, dicent nec opponent neque alegabunt de iure / nec de facto,
et hec omnia in pena et sub duplicis evictionis et restitutionis tocius damni
et exspensarumeé et interesse quod et que pati contingerit premissorum oc-
caxione seu alicuius / eorum tam in iuditio quam extra solemni stipula-
tione promissa et deducta, danda et solvenda ipsa pena per partem non
atendentem et non observantem et atendere et observare nolentem / su-
prascripta et infrascripta omnia et singula in totum aut in parte parti aten-
denti et observanti seu atendere et observare volenti seu etiam parte cum
effectu atendere et observare, / et hoc tociens quotiens contrafactum fue-
rit. Et que pena vero comissa, exacta vel non, nichilomynus hoc presens
instrumentum investiture iure pignoris et omnia et singula in eo / contenta
et inserta de cappitulo in cappitulum sint rata, grata, valida et firma et ro-
boris obptineant firmitatem, renuntiantes ipse partes® suis et dictis nomi-
nibus et utraque earum exceptioni / huiusmodi instrumenti investiture iure
pignoris et suprascriptorum et infrascriptorum' non ita actorum et facto-
rum et qualibet alia occaxione et exceptione ac ratione remota et renun-
tiata, insuper renuntiantes dicte / partes suis et dictis nominibus et utraque
earum omnibus statutis, legibus, decretis, uxantiis, consuetudinibus, privi-
legiis et omni alii iuri in contrarium venientibus.